
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů   (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky a v českém 

jazyce. Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-

ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

1) Název zakázky 
 

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce 

Císařské lázně Karlovy Vary 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodání projektové dokumentace expozice „Příběh 

lázeňství s přesahem do světového lázeňství (Great Spa Towns of Europe)“, dodání návrhu trasy expozice 

„CLKV jako exponát sám o sobě“ a vytvoření loga objektu a návrh vnitřního orientačního a informačního 

systému. Součástí plnění je i následný dohled nad realizací záměru. 

 

Předmět plnění je rozdělen na etapy číslo: 

1. Expozice – „Příběh lázeňství s přesahem do světového lázeňství (Great Spa Towns of Europe)“ 

2. Expozice – „CLKV jako exponát sám o sobě“  

3. Logo objektu a vnitřního orientačního a informačního systému 

4. Dohled nad realizací záměru 

 

Zkratka CLKV označuje Císařské lázně Karlovy Vary.  

Odevzdané dílo bude v souladu s Koncepční studií programového využití historické budovy Císařských Lázní 

Karlovy Vary, kterou zpracovalo studio Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o., IČO: 01422294 (příloha č. 7 této 

zadávací dokumentace). 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 2 

 

 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění je specifikována v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po uzavření a nabytí účinnosti smlouvy. Předpokládaný termín zahájení 

plnění veřejné zakázky: prosinec 2021 

 

Termín předání zpracovaných expozic a loga objektu a vnitřního orientačního a informačního systému (etapy 

č. 1 až 3): do 6 měsíců od zahájení plnění veřejné zakázky 

Termín provedení dohledu nad realizací záměru v průběhu jeho realizace (předpoklad 2. pol. 2022 a 1. pol. 

2023). 

 

Místem plnění veřejné zakázky týkající se zpracování expozic a loga objektu a vnitřního orientačního a 

informačního systému (etapy č. 1 až 3) je předpokládáno sídlo zadavatele případně objekt Císařských lázní 

(Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary). Dohled nad realizací záměru bude probíhat v objektu 

Císařských lázní (Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary). 

 

4) Obchodní podmínky 
 

Přílohou č. 5 této výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny, bez možnosti 

upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro doplnění návrhu smlouvy jsou vyznačena žlutým 

podbarvením.  

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 

zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel 

váhu vyjádřenou v procentech takto: 

 

1. kritérium: Celková nabídková cena včetně DPH  50% 

2. kritérium: Metodický přístup ke zpracování expozic 50% 

 

Hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 

 

Kritérium č. 1 - Celková nabídková cena včetně DPH               (váha kritéria 50%) 

 

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí částka včetně DPH stanovená 

účastníkem, a to součet částky za zpracování etapy 1. Expozice – „Příběh lázeňství s přesahem do světového 

lázeňství (Great Spa Towns of Europe)“, etapy 2. Expozice – „CLKV jako exponát sám o sobě“, etapy 3. Logo 

objektu a vnitřního orientačního a informačního systému a etapy 4. Dohled nad realizací záměru, který bude 

stanoven jako součin hodinové sazby a maximálního možného plnění ve výši 50 hodin (tzn. cena za provedení 

50 hodin dohledu). 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 3 

 

 

 

Pro stanovení neváženého bodového zisku v kritériu č. 1 - Celková nabídková cena včetně DPH bude 

postupováno dle vzorce: 

 

    nejnižší nabídková cena vč. DPH   

____________________________________ x   100 

   hodnocená nabídková cena vč. DPH  

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 1 633 500 Kč včetně 

DPH. Součástí nabídkové ceny je výkon dohledu nad realizací záměru do maximální výše 50 hodin. 

  

Překročení stanovené maximální možné a nepřekročitelné nabídkové ceny je důvodem pro vyloučení účastníka 

zadávacího řízení.. 

 

Kritérium č. 2 - Metodický přístup ke zpracování expozic               (váha kritéria 50%) 

Zadavatel v rámci tohoto kritéria požaduje předložit popis, jakým způsobem bude tato zakázka realizována. 

V tomto metodickém přístupu budou účastníkem navržené jednotlivé kroky zpracování expozic a taktéž budou 

identifikována rizika. Součástí hodnocení bude následné představení metodického přístupu předloženého 

dodavatelem v nabídce.  

Metodický přístup požadujeme proto předložit v samostatné příloze. Představení předloženého přístupu 

jedním ze členů realizačního týmu dodavatele o délce max. 30 minut (20-25 minut prezentace a 5-10 minut 

případné doplňující dotazy) bude probíhat v termínu určeném zadavatelem, a to nejpozději do tří týdnů ode 

dne otevření nabídek. Termín představení bude dodavateli sdělen minimálně 5 pracovních dnů před jeho 

konáním. Představení se bude konat v sídle zadavatele.   

Nejvíce vyhovující přístup ke zpracování expozic je takový, který: 

- bude respektovat námět expozic a podtrhne architekturu samotného objektu.  

- bude ve svém navržení realizovatelný, udržitelný, hospodárný, a nebude unifikovaný pro ostatní 

muzea.  

Nejméně vyhovující přístup řešení expozic je takový, který: 

- nerespektuje námět expozic, nerespektuje půdorys objektu a zasahuje do konstrukcí objektu.  

- je technicky neproveditelný, nehospodárný a neudržitelný.  

- kopíruje již vytvořené expozice, a který opomíjí dětskou linku. 

 

Zadavatel bude v rámci tohoto kritéria hodnotit dílčí kritéria (subkritéria): 

a) soulad s námětem zadavatele projektu a originalita návrhu 

Zde se budou hodnotit, jakým způsobem je přistoupeno k námětu a k jeho rozpracování. Kladně hodnocen 

bude návrh, který bude obsahovat práci se sbírkovými předměty a s AV médii.  

Nevyhovujícím návrhem bude takový návrh, který bude zaměřen pouze na sbírkové předměty nebo pouze na 

AV média. 

b) logický a koherentní vztah k základnímu určení objektu a místu, soulad s původní funkcí 

a památkovou hodnotou objektu 
Objekt je národní kulturní památkou, která v minulosti sloužila jako veřejné lázně a svou architekturou i funkcí 

je zcela ojedinělou. Expozice by měly tyto skutečnosti respektovat.  

Nevyhovující návrh bude takový, který nebude respektovat původní funkci budovy. 

c) zvolený postup zpracování expozic a tým, který bude zakázku zpracovávat 

Zde bude hodnocena profesionalita postupu a odbornost týmu. Kladně bude hodnocen tým, který bude složen 

z odborníků na muzejnictví, práci se sbírkovými předměty, práci s AV médii. 

Nevyhovující bude ten návrh, ze kterého nebude patrný postup, jakým způsobem se bude s námětem a 

objektem pracovat.  

d) návrh využití AV médií 

Tento návrh by měl být v souladu s Koncepční studií programového využití historické budovy Císařských 

Lázní Karlovy Vary a respektovat památkové hodnoty a bývalou funkci objektu. 

Nevyhovující bude ten návrh, který nebude pracovat s AV médii a nebude v souladu s Koncepční studií 

programového využití historické budovy Císařských Lázní Karlovy Vary. 

e) zapojení dětské linky   



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 4 

 

 

 

Hodnocen bude způsob časového a prostorového propojení s linkou pro dospělého návštěvníka, časová a 

odborná náročnost s ohledem na věk dětského návštěvníka – 5 až 12 let a originalita nápadu. Dětská linka bude 

respektovat současné požadavky na interaktivitu prvků v expozici, ale zároveň dokáže zážitkovou formou 

zaujmout, podnítit dětské návštěvníky k tvořivosti, zájmu o problematiku. Vyhovující bude ten návrh, jehož 

časová náročnost pro dětského návštěvníka bude minimálně 20 minut.  

Nevyhovující bude ten návrh, který bude zaměřen pouze na určitou věkovou kategorii dítěte. 

 

Pro hodnocení tohoto kritéria, které nelze vyjádřit číselně, bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 až 5 s 

tím, že za každé dílčí kritérium (subkritérium) lze maximálně obdržet 5 bodů. Součet obdržených bodů za 

jednotlivá dílčí kritéria nabídky bude neváženým počtem bodů pro kritérium č. 2 Metodický přístup ke 

zpracování expozic.  

Každý člen hodnotící komise přiřadí v každém dílčím kritériu (subkritériu) bodové ohodnocení, které 

vyjadřuje míru splnění kritéria. Nejlepší bude nabídka s největším počtem bodů. 

U každé nabídky budou body přidělené jednotlivými členy hodnotící komise u všech subkritérií sečteny a 

vyděleny počtem členů hodnotící komise, čímž vznikne bodový průměr nabídky. 

 

Hodnotící komise se přitom bude řídit následujícím návodem, přičemž členové hodnotící komise mají možnost 

využít celé škály bodového ohodnocení 1-5: 

 

Počet přiřazených bodů Slovní vyjádření míry splnění kritéria 

1 nesplňující očekávání 

2 dostatečné 

3 průměrné 

4 velmi dobré až nadstandardní. 

5 výjimečné, vynikající zcela nadstandardní. 

 

 

Pro stanovení neváženého bodového zisku v kritériu č. 2 - Metodický přístup ke zpracování expozic bude 

postupováno dle vzorce: 

 

    bodový průměr hodnocené nabídky   

____________________________________ x   100 

   nejvyšší získaný bodový průměr  

 

Sestavení celkového pořadí 

Přidělené nevážené počty bodů v jednotlivých kritériích se vynásobí příslušnou váhou kritéria. Výsledné 

vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích budou sečteny. Součet takto získaných 

bodů za všechna kritéria tvoří celkový bodový zisk nabídky. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude 

nabídka s nejvyšším bodovým ziskem.  

Zaokrouhlování bude vždy prováděno na dvě desetinná místa. V případě rovnosti bodů na prvním místě  

v pořadí bude jako nejvýhodnější nabídka vybrána nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 5 

 

 

 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ 

a vedoucí pobočky závodu.  

 

B) Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, čímž je myšleno např. příslušné živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: 

projektová činnost ve výstavbě. 

 

Účastník doloží splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením a doložením požadovaných dokumentů v 

kopiích, přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce. Výpisy z veřejných seznamů je 

také možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci. 

 

C) Technická kvalifikace  

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení: 

 

C1) členů realizačního týmu, který bude zahrnovat nejméně následující specializace: 

a) osoba působící v oblasti muzeologie nebo konzervace a restaurování nebo muzejního 

managementu  
Požadavek na jednotlivé specializace člena realizačního týmu: 

- min. 5 let praxe v oblasti muzeologie, konzervace a restaurování, muzejního managementu (před zahájením 

tohoto výběrového řízení). 

 

Splnění technického kritéria stanoveného pro pozici osoby působící v oblasti muzeologie, konzervace nebo 

restaurování  nebo muzejního managementu prokáže dodavatel doložením: 

- vyplněného a podepsaného profesního životopisu, ze kterého bude vyplývat splnění technické kvalifikace 

osoby působící v oblasti muzeologie nebo konzervace a restaurování nebo muzejního managementu (tj. 

délka požadované praxe a dosažené odborné vzdělání). Ke zpracování profesního životopisu využije 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 6 

 

 

 

dodavatel předepsanou přílohu č. 4 Kvalifikace člena realizačního týmu pro technickou kvalifikaci, která 

je součástí zadávací dokumentace; 

- doložení vztahu fyzické osoby k dodavateli, tj. aby uvedl v nabídce, zda se jedná o zaměstnance nebo 

osobu v obdobném postavení (uvést v jakém) nebo zda kvalifikaci prokazuje prostřednictvím jiné osoby 

(nutno pak doložit písemný závazek poddodavatele, že bude v rámci veřejné zakázky vykonávat služby, 

ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje). 

 

b) architekt  
Požadavek na jednotlivé specializace člena realizačního týmu: 

- autorizovaný architekt s autorizací v oboru architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) nebo s autorizací se 

všeobecnou působností dle § 4 odst. 3 podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů; 

- min. 5 let praxe v oboru své autorizace (před zahájením tohoto výběrového řízení). 

 

Splnění technického kritéria stanoveného pro pozici architekt prokáže dodavatel doložením: 

- dokladu o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

- vyplněného a podepsaného profesního životopisu (osobou architekta), ze kterého bude vyplývat splnění 

technické kvalifikace architekta (tj. délka požadované praxe). Ke zpracování profesního životopisu 

využije dodavatel předepsanou přílohu č. 4 Kvalifikace člena realizačního týmu pro technickou 

kvalifikaci, která je součástí zadávací dokumentace; 

- doložení vztahu fyzické osoby k dodavateli, tj. aby uvedl v nabídce, zda se jedná o zaměstnance nebo 

osobu v obdobném postavení (uvést v jakém) nebo zda kvalifikaci prokazuje prostřednictvím jiné osoby 

(nutno pak doložit písemný závazek poddodavatele, že bude v rámci veřejné zakázky vykonávat služby, 

ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje); 

- čestného prohlášení o tom, že ke dni podání nabídky proti němu nebylo zahájeno disciplinární řízení ani 

mu nebylo uloženo disciplinární opatření podle § 20 a 21 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů. Toto prohlášení je součástí předepsané přílohy č. 4 Kvalifikace člena 

realizačního týmu pro technickou kvalifikaci, která je součástí zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel vyplní jména osob, kterými dokládá technickou kvalifikaci a zároveň uvede jejich vztah 

k dodavateli (viz výše) v Čestném prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů (příloha č. 3 

této zadávací dokumentace). 

 

C2/ seznamu minimálně 3 významných služeb, realizovaných za posledních 5 let před zahájením výběrového 

řízení 

 

Zadavatel za významnou službu považuje takovou referenční zakázku, jejímž předmětem plnění byla 

projektová, architektonická, výtvarná a grafická řešení muzejní expozice, která svým charakterem 

odpovídá předmětu plnění této veřejné zakázky tzn. realizované expozice musí splňovat tato kritéria: 

 minimálně jedna expozice byla realizována v památkově chráněném objektu, nebo objektu 

v památkové zóně nebo památkové rezervaci; 

 alespoň jedna realizovaná expozice je koncipována pro dětského i dospělého návštěvníka; 

 alespoň jedna z významných služeb byla provedena ve  finančním objemu minimálně 1 mil. 

Kč bez DPH.  

 

Doba výše uvedená se považuje za splněnou, pokud byla významná služba uvedená v příslušném seznamu v 

průběhu této doby dokončena.  

Technickou kvalifikaci doloží účastník formou podepsaného čestného prohlášení s uvedením názvu a popisu 

významné služby, finančního objemu významné služby, doby plnění a identifikačních a kontaktních údajů 

objednatele. 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 7 

 

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

1. Celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková 

nabídková cena veřejné zakázky včetně DPH. V případě, že by se jednalo o neplátce DPH, bude toto 

uvedeno a bude cena uvedena pouze jedna (tedy bez vyčíslení této daně). 

2. Nabídková cena veřejné zakázky bude členěna dle jednotlivých položek přílohy č. 6 Cenová nabídka této 

zadávací dokumentace.  
 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

Při zpracování cenové nabídky je nutno dodržet výše stanovenou maximální nabídkovou cenu. 

 

8) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 15.11.2021 do 09:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

9) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 4. 11. 2021 ve 13:30 hodin před 

hlavním vchodem CLKV (adresa: Mariánskolázeňská 306/2, Karlovy Vary). 

 

Kontaktní osobou pro zadávací řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz 

 

10) Vysvětlení dokumentace výběrového řízení 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Vysvětlení dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004839) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového 

řízení. Žádost je nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty, která je stanovena v předchozím odstavci. 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

 

mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 8 

 

 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Obsah nabídky 

 Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (příloha zadávací 

dokumentace) 

 Prokázání kvalifikace (Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace a Kvalifikace členů realizačního týmu 

pro technickou kvalifikaci a doklady vztahující se k prokázání kvalifikace) 

 Cenová nabídka 

 Návrh smlouvy  

 Návrh metodického přístupu určeného k posouzení v rámci kritéria č. 2 (v rámci nabídky předložte jako 

samostatnou přílohu) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky       

 

12) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 
 

Zadavatel má zájem podporovat vzdělávání a získávání praxe studentů v architektonickém oboru či v oblasti 

muzeologie, konzervace a restaurování, muzejního managementu nebo obdobné oblasti, a proto v souladu s § 

37 odst. 1 písm. d) ZZVZ stanovuje zvláštní podmínky plnění této části veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel veřejné zakázky zajistil, aby se v rámci odborné studijní praxe na realizaci 

díla podílel alespoň 1 (jeden) student architektonického oboru nebo oboru v oblasti muzeologie nebo 

konzervace a restaurování nebo muzejního managementu nebo oblasti obdobné - střední, vyšší odborné či 

vysoké školy. Studijní praxe musí probíhat min. po dobu jednoho měsíce (při plném pracovním úvazku 40 

hodin týdně). Zhotovitel splnění této podmínky prokáže nejpozději při předání díla, a to čestným prohlášením, 

ve kterém bude uvedeno jméno a příjmení studenta vykonávajícího odbornou studijní praxi, identifikační údaje 

školy a název studijního oboru a délka praxe. Přílohu čestného prohlášení bude tvořit smlouva o umožnění 

výkonu odborné praxe, dohoda o provedení pracovní činnosti, dohoda o provedení práce, pracovní smlouva či 

jiná obdobná smlouva.   

 

13) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 nepřipouštět variantní řešení; 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě; 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník  

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004839  

 

14) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:   Karlovarský kraj 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004839


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary                                                                                   

strana: 9 

 

 

 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

Zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Karlovy Vary 25.10.2021 

 

 

 

               Ing. Tomáš Brtek 

                                vedoucí odboru investic  

 

  

 

Přílohy:  

1) Podrobná specifikace předmětu plnění 

2) Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

3) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

4) Kvalifikace členů realizačního týmu pro technickou kvalifikaci 

5) Návrh smlouvy o dílo 

6) Cenová nabídka 

7) Koncepční studie programového využití historické budovy Císařských Lázní Karlovy Vary 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

